
ご利用者様・ご家族様各位

12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5
月 火 水 木 金 土 日 月

○ ○ × × × × × ○
営業 営業 お休み お休み お休み お休み お休み 営業

　12/31（水）～1/4（日）まで年末年始の休業期間とさせていただきます。

　　1/5（月）より営業致します。

以上

                                     お問い合わせ先

平素は当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

令和7年11月吉日

　　　　　 　　　　　　　　　　　医療法人永仁会
介護老人保健施設はじまり

年末年始の休業日のご案内

拝啓　晩秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

老人保健施設はじまり　デイケア
担当：小川・大森

ＴＥＬ　０５８７－５４－１７１１

さて、年末年始の休業日について、下記の日程になっておりますので、
ご連絡申し上げます。
今後ともよろしくお願いいたします。

敬具

記

 《介護老人保健施設はじまり通所リハビリテーション（デイケア）》


